

Advokatanpartselskabet Tofi Holding
CVR-nr. 33762909

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.05.2013.

Dirigent

Navn: Nete B. Tinning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	6
Balance pr. 31.12.2012	7
Egenkapitalopgørelse for 2012	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokatanpartselskabet Tofi Holding
Everten 14
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33762909

Stiftet: 21.06.2011

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Nete B. Tinning, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at eje aktier i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2012 blev et underskud på 150 t.kr. og betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.500)	(5.000)
Driftsresultat		(6.500)	(5.000)
Andre finansielle indtægter	1	0	262.500
Andre finansielle omkostninger	2	(143.067)	(81.352)
Årets resultat		(149.567)	176.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(149.567)	176.148
		(149.567)	176.148

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.700.000	3.700.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
Anlægsaktiver		<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
Andre tilgodehavender		0	262.500
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>262.500</u>
Likvide beholdninger		<u>3</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>3</u>	<u>262.500</u>
Aktiver		<u><u>3.700.003</u></u>	<u><u>3.962.500</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		26.581	176.148
Egenkapital		<u>106.581</u>	<u>256.148</u>
Bankgæld		3.583.317	3.701.352
Anden gæld		10.105	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.593.422</u>	<u>3.706.352</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.593.422</u>	<u>3.706.352</u>
Passiver		<u><u>3.700.003</u></u>	<u><u>3.962.500</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	176.148	256.148
Årets resultat	0	(149.567)	(149.567)
Egenkapital ultimo	80.000	26.581	106.581

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	0	262.500
	<u>0</u>	<u>262.500</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	142.767	75.432
Øvrige finansielle omkostninger	300	5.920
	<u>143.067</u>	<u>81.352</u>
		<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalandele</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.700.000
Kostpris ultimo		<u>3.700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.700.000</u>